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Olej Neem 50ml - Vivio

Nasza cena 9,99 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902115133671

Kod EAN 5902115133671

Producent Vivio

Opis produktu
Olej Neem jest produktem pozyskiwanym z tłoczonych na zimno nasion miodlii indyjskiej, czyli gatunku drzewa pochodzącego
z Indii, gdzie jego niezwykłe właściwości są znane od tysięcy lat. Znajduje on zastosowanie w wielu preparatach medycyny
ajurwerdyjskiej. Za wyjątkowe działanie tej rośliny jest odpowiedzialny związek zwany azadirachtyną, który przejawia
antybakteryjne, przeciwgrzybicze oraz przeciwzapalne właściwości. Z tego względu olej Neem może być z powodzeniem
stosowany we wzmacnianiu układu odpornościowego oraz w walce z infekcjami. Dzięki zawartości kwasów tłuszczowych,
takich jak kwas oleinowy czy kwas linolenowy, korzystnie działa także na stan skóry i włosów.

Olej Neem posiada brązową barwę oraz bardzo gorzki smak, co jest spowodowane zawartością triglicerydów oraz związków
triterpenoidowych. Jest on także bogatym źródłem witaminy E oraz karotenoidów, które ograniczają procesy starzenia oraz
chronią komórki przed wolnymi rodnikami.

 

 

Skład / Wartości odżywcze

 

Azadirachta Indica Seed Oil

 

 

Stosowanie

 

Olej Neem znajduje zastosowanie w codziennej pielęgnacji skóry i włosów jako dodatek do maseczek, kremów, czy
szamponów. W połączeniu z wazeliną może być również stosowany przy drobnych ranach i skaleczeniach, a po zmieszaniu z
wodą także jako środek odstraszający mrówki, komary i kleszcze.
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Informacje dodatkowe

Sprzedawane produkty mogą różnic się kolorem, fakturą, wielkością i smakiem z uwagi na ich naturalne pochodzenie.

Na terenie zakładu konfekcjonowane są produkty zawierające: gluten, orzechy, nasiona sezamu i produkty pochodne.

Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana,
jednak zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu.
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